

Blomsterhuset Esbjerg ApS

Gormsgade 100
6700 Esbjerg
CVR-nr. 38377671

Årsrapport 30.01.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.10.2018

Dirigent

Navn: Søren Starup Kaaris

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Blomsterhuset Esbjerg ApS
Gormsgade 100
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 38377671
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 30.01.2017 - 30.06.2018

Direktion

Søren Starup Kaaris

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive blomsterforretning samt beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 147 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.185.928
Personaleomkostninger	1	(4.957.916)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(29.969)</u>
Driftsresultat		198.043
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.290)</u>
Resultat før skat		195.753
Skat af årets resultat	3	<u>(48.951)</u>
Årets resultat		<u>146.802</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>146.802</u>
		<u>146.802</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.926
Materielle anlægsaktiver	4	69.926
 Anlægsaktiver		 69.926
 Råvarer og hjælpematerialer		247.225
Varebeholdninger		247.225
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		182.592
Andre tilgodehavender		28.910
Periodeafgrænsningsposter		40.531
Tilgodehavender		252.033
 Likvide beholdninger		 372.918
 Omsætningsaktiver		 872.176
 Aktiver		 942.102

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>146.802</u>
Egenkapital		<u>196.802</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		242.587
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		29.820
Skyldig selskabsskat		48.951
Anden gæld		<u>423.942</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>745.300</u>
Gældsforpligtelser		<u>745.300</u>
Passiver		<u>942.102</u>
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	146.802	146.802
Egenkapital ultimo	50.000	146.802	196.802

Noter

	2017/18
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	4.191.464
Pensioner	542.417
Andre omkostninger til social sikring	121.124
Andre personaleomkostninger	<u>102.911</u>
	<u>4.957.916</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>11</u>
	2017/18
	kr.
2. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>29.969</u>
	<u>29.969</u>
	2017/18
	kr.
3. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	<u>48.951</u>
	<u>48.951</u>
	Andre
	anlæg,
	drifts-
	materiel og
	inventar
	kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>99.895</u>
Kostpris ultimo	<u>99.895</u>
Årets afskrivninger	<u>(29.969)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(29.969)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>69.926</u>

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Blomsterhuset Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
